
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                               

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Andrea Vohradská 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Plánování projektu zaměřeného na využívání 

moderních technologií  

 

Hodnotitel – oponent:  Václav Sova Martinovský 

Podnik – firma:  FEK KPM 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Autorka v předložené BP přehledně a jasně vymezila potřebný teoretický základ. V praktické části se 

zabývá projektem tvorby nových internetových stránek pro zákazníka. Jsou podrobně popsány všechny 

základní aspekty a celkově je projekt zpracován pečlivě. 

 

Jediná výtka směřuje k samotnému plánu, kdy je tvorba wireframes umístěna do realizační fáze, avšak 

v plánu komunikace není naplánována akce s klientem. Tvorba wireframes bez interakce s klientem 

tak poněkud postrádá smysl, což se může odrazit i v identifikovaném riziku R1 a vzniknout tak výstup, 

který neodpovídá představám klienta. 



  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1)Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
2) Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3)Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  

do 20. 5. 2019.  

  

Nově:  

Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  

BP nebo DP_příjmení studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 

 

 

Bohužel chybí vypracován poslední bod ze zadání (zhodnocení projektu a doporučení pro realizaci 

podobných projektů), díky čemuž nemohu hodnotit práci stupněm výborně. 

 

Formálně i stylisticky je práce bez problémů.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1) Navržený plán se drží (v již IT poněkud nestandardního) vodopádového modelu, kdy je zákazník do 

procesu zahrnut prakticky pouze na začátku (v tomto projektu s jedním dílčím schvalovacím proesem 

zhruba v polovině projektu). Jaké mají s tímto přístupem zkušenosti ve firmě Agionet?  

 

             

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 19.5.2019        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zuzkam@kpm.zcu.cz


  

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1)Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
2) Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
3)Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  

do 20. 5. 2019.  

  

Nově:  

Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru  

BP nebo DP_příjmení studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zuzkam@kpm.zcu.cz

